EDITAL NAIA Nº 003/2023
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE

PROGRAMA DE TUTORIA PEDAGÓGICA ESPECÍFICA À DISCENTES COM
DEFICIÊNCIA

RESULTADO - FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público o

resultado final da 2ª seleção de bolsistas para atuação no programa de tutoria

pedagógica específica à discentes com deficiência habilidades/superdotação

regularmente matriculados na Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará.

CAMPUS - RONDON DO PARÁ

Candidatos Aprovados (as) e Classificados (as)
Vaga: Tutoria de discente de Jornalismo
Nº Candidato

1 Cristina Costa Portela

CAMPUS - SÃO FÉLIX DO XINGU

Candidatos Aprovados (as) e Classificados (as)
Vaga: Tutoria de discente de Engenharia Florestal
Nº Candidato

1 Jair Lima dos Santos Junior

Marabá, 11 de agosto de 2023.

Lúcia Cristina Gomes dos Santos
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria nº 1352/2020

		2023-08-11T10:29:07-0300